
Vyplněno: 31. 3. 2025 22:29:26

Nová herní stanoviště pro děti na festivalu
Lughnasad 2025
Okres: Chrudim

ORGANIZACE
Název organizace Lughnasad, z.s.

Krátké představení organizace Hlavní činností spolku Lughnasad je organizace Mezinárodního festivalu keltské kultury
Lughnasad. Festival se každoročně koná uprostřed léta jako oslava úrody a sklizně v
nezaměnitelném prostředí skanzenu Země Keltů v Nasavrkách. Naším cílem je přinášet
návštěvníkům jedinečný zážitek spojený s kulturou starověkých národů, ukázkou tradičních
řemesel a umění, kvalitním hudebním a vzdělávacím programem a neopakovatelnou
atmosférou blízkých Železných hor. Festival není žádnou novinkou, ale má již dlouhou tradici-
letos oslavil 18. ročník, každý rok ho navštíví více než 2000 návštěvníků a je plně organizován
dobrovolníky. Festival a je zapsán do dokumentu Tvář Pardubického kraje

Historie, zaměření, počet zaměstnanců/dobrovolníků ... (max. 800 znaků vč. mezer).

Adresa organizace Nasavrky 409, 53825 Nasavrky

Sídlo.

Web organizace www.lughnasad.cz

Kontaktní osoba Karolína Hanzlová

E-mail festival.lughnasad@gmail.com

Telefon 776468084

PROJEKT
Název projektu Nová herní stanoviště pro děti na festivalu Lughnasad 2025

Místo realizace projektu Země Keltů, Nasavrky

Stručná anotace projektu Součástí festivalu je bohatý celodenní program pro děti, kterého se v loňském roce účastnilo
přes 200 dětí. Pro uskutečnění tohoto programu je zapotřebí zajištění herních stanovišť, v
rámci nichž jsou realizovány jednotlivé herní aktivity. Mezi ně patří např. střelba z luku,
rýžování apod. Herním stanovištím v tuto chvíli chybí vhodné zastřešení, které by chránilo před
sluncem či deštěm (a to jak účastníky her, ale i dobrovolníky, kteří stanoviště obsluhují).

Pro umístění na web a do základního přehledu o projektech pro donátory. (max. 500 znaků vč.
mezer)

Cíl(e) projektu (SMART), včetně
smyslu Vašeho projektu

Cílem projektu je zajištění 7 nových herních stanovišť pro děti na festival Lughnasad 2025 a to
formou nákupu textilních materiálů, dalších komponentů a samotné výroby. Výrobu zajistí
dobrovolníci festivalu svépomocí. Stanoviště budou k užití od 19. ročníku festivalu Lughnasad
(25.-26.7.2025). Jedná se o dlouhodobou investici, která bude potřebám festivalu i dalších
aktivit spolku sloužit po další roky. Celofestivalová hra realizovaná na stanovištích je nedílnou
součástí festivalu a slouží k zábavnému i edukačnímu trávení volného času rodin s dětmi blízko
přírodě.

(max. 1500 znaků vč. mezer)

Cílová skupina (skupiny) projektu
a přínos pro ni - zaměření projektu

Děti a mládež
Maminky s dětmi
Sport

Jiná cílová skupina
Vyplňte, pokud jste výše zvolil/a jiné.



Klíčové aktivity projektu • výběr vhodného dodavatele materiálů • nákup textilií, dřeva a dalších komponentů • výroba
zastřešení • výsledná realizace/využití v rámci festivalu • vyúčtování, hodnocení a závěrečná
zpráva

(max. 2000 znaků vč. mezer)

Harmonogram realizace projektu 1. Přípravná fáze (Konec května - Červen 2025) • Definování specifikací herních stanovišť •
Výběr dodavatele materiálů • Nákup materiálu • Objednávka textilií, dřeva a dalších
komponentů 2. Výroba stanovišť (Červenec 2025) • Zahájení výroby (dobrovolníci) •
Dokončení konstrukcí, testování stability a finální úpravy 3. Instalace a festival (Červenec
2025) 25.-26.07.2025: Festival Lughnasad 2025 – využití stanovišť 4. Vyhodnocení projektu
(Srpen 2025) • Vyúčtování nákladů • Hodnocení úspěšnosti a zpětná vazba • Příprava
závěrečné zprávy

Začátek a konec projektu, další informace k průběhu.

Rozpočet projektu Materiální náklady 25.000,-

podrobné členění:
- osobní náklady
- materiální náklady
- zařízení a vybavení
- služby
- lektoři, cestovné, apod.
= požadovaná finanční podpora projektu od donátorů Burzy filantropie celkem (max.
MAX_CASTKA)

Požadavek od donátorů Burzy
filantropie

25.000,-

Celkový požadavek od donátorů Burzy filantropie nesmí překročit částku MAX_CASTKA.

Další zdroje projektu – již máte
nebo jste schopni sehnat další
finanční zdroje na
realizaci/spolufinancování
projektu?

Projekt bude případně částečně financován skrze příjmy z vlastní vedlejší činnosti či ze
vstupného na akci.

Projekt může mít větší rozpočet, než organizace požaduje od donátorů. Uveďte prosím stav
jednání – např. podaná žádost, přislíbená podpora, schválená dotace, apod. Uveďte další
konkrétní sponzory.

Je pro Vás přijatelná i nefinanční
podpora projektu/organizace?
Napište příklad, co byste uvítali
jako nefinanční dar (materiál,
služba, poradenství)

Ano, materiální podpora pro výrobu stanovišť.

(např. budete v projektu žádat vybavení kanceláře a místo financí obdržíte 2 kancelářské židle
a 2 psací stoly, nebo žádáte o finanční příspěvek na auto, nedostanete finance, ale slevu na
dodavatele aut, propisky, reklamní plocha, konzultace ohledně PR, apod.)

Co uděláte s financemi, pokud
podpora donátorů bude větší, než
žádáte?

Využijeme je na nákup vybavení stanovišť (odměny pro děti, pomůcky pro rýžování zlata,
papírenské zboží apod.)

Na čem byste chtěli spolupracovat
s potenciálními donátory?

Budeme rádi za jakoukoliv formu spolupráce a vzájemné inspirace. Velmi oceníme spolupráci v
oblasti firemního dobrovolnictví, dále se zajímáme o možnosti vzájemného vzdělávání (v
oblasti projektového managementu, HR, PR a komunikace nebo marketingu).

(např. společné akce, vzdělávání, osvěta). Odpověď uveďte konkrétní a nebojte se být
kreativní.

Jste schopni a ochotni prezentovat
Váš projekt před donátory na
Burze filantropie prostřednictvím
power point prezentace a
mluveného slova?

Ano, moc rádi.

Počítáte s tím, že nutnou podmínkou pro účast na Burze filantropie je osobní prezentování
vašeho projektu?

Příloha 1 - Čestné prohlášení cestne-prohlaseni-nno-k-1.pdf

Vložte podepsaný scan čestného prohlášení.

Příloha 2 - Logo organizace lughnasad-zakladni-logo-cmyk-pdf-3.pdf

Vložte prosím logo své organizace v jpg, png nebo pdf souboru. Logo bude umístěné na webu
Burzy filantropie u Vašeho projektu.

Příloha 3 - Fotka projektu lughnasad-2024-184jz8-6085-1.jpg

Vložte prosím fotku (jpg nebo png), kterou použijeme, k prezentaci Vašeho projektu na webu
Burzy filantropie.



Příloha 4 hry-lughnasad-2025.pdf

Další volitelná příloha.

Souhlasím s pravidly Burzy
filantropie

ANO, přečetl/a jsem Pravidla Burzy filantropie a souhlasím s nimi

Pro zařazení Vámi přihlašovaného projektu do Burzy filantropie je nutné souhlasit s pravidly
Burzy filantropie.


